Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о введении контроля за доступом к
сети Интернет: скачать образец
Шаблон приказа о введении контроля за доступом к сети Интернет. Запрет использования
доступа к сети Интернет в целях, не связанных с должностными обязанностями. Внедрение
системы фильтрации веб-траффика. Назначение ответственного за контроль исполнения данного
приказа.

Общество с ограниченной ответственностью «Омега»

Приказ № 64

о введении контроля за доступом к сети Интернет

г. Москва

11.09.2017

Запретить работникам использовать доступ к сети Интернет на служебных компьютерах в
целях, которые не связаны с должностными обязанностями.
Начальнику отдела информационной безопасности Андрееву А.А. обеспечить внедрение
системы фильтрации веб-траффика на всех компьютерах компании в срок до 15.09.2017.
Начальнику отдела кадров Симонову П.С. довести до сведения работников настоящий
приказ в срок до 12.09.2017.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
информационной безопасности Андреева А.А.

Генеральный директор

_________________/Степкин Иван Иванович

С настоящим приказом ознакомлены:

_________________/Андреев Андрей Андреевич

подпись

«11» сентября 2017 г.

_________________/Симонов Петр Симонович

подпись

«11» сентября 2017 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org